Sexta-feira, 17 de maio de 2024 às 09:36, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5983001: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2024

ENTIDADE

AGÊNCIA PÚBLICA INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE EUROPEU - APIS

MUNICÍPIO

Blumenau

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5983001

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

Página 1 de 1

PROCESSO DE ADMISSÃO DE PESSOAL N° 01/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2024

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A DIRETORA EXECUTIVA DA AGÊNCIA PÚBLICA INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS

DO VALE EUROPEU – APIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 34, inciso

III, do Contrato de Consórcio Público, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado n° 01/2024, publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Santa Catarina

em 13/05/2024, por intermédio da Autopublicação n° 5961101.

Blumenau – SC, 16 de maio de 2024.

[Documento original eletrônico assinado digitalmente nos termos do artigo 10 da Medida Provisória nº

2.200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020]
VANESSA FERNANDA SCHMITT

Diretora Executiva

Matrícula n° 2182-2

VANESSA
FERNANDA
SCHMITT
•••.188.129-••
Data: 16/05/2024
20:18